
N
 A

/3
S8

3

Uchwała Nr Y..[ ^ .ę /1 ̂

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia ........2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody n a . przystąpienie Powiatu Łowickiego do projektu 

pn. „Zaplanuj ścieżkę kariery zawodowej”.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy , z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz: 1806; z 2003 r. . 
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r: Nr 102 poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 
poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łowickiego do projektu

pn. „Zaplanuj ścieżkę kariery zawodowej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, realizowanego przez Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Władysława Grabskiego w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODY/ 3ZM1Y RADY

M oą



U Z A S A D N I E N I E

Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr .4 im. Władysława Grabskiego w. Łowiczu 

zamierza wystąpić z wnioskiem do realizacji projektu pn.- „Zaplanuj ścieżkę kariery 

zawodowej” w ramach Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w. regionach, 

Działania .9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego.

Realizacja projektu planowana jest w okresie od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 
2013 roku. . . .


